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Associazione:   PUBBLICA ASSISTENZA  ANGELI DEL SOCCORSO ODV    C.F. 93067720818 

 

Oggetto: Adempimento Legge 4 Agosto 2017,  n.124 

  Elenco importi dei contributi pubblici ricevuti 

 

 Iscrizione Registro Generale Regionale delle Organizzazioni di Volontariato R.S. nr° 86 del 29/01/2014 al  

nr°1628; 

 Iscrizione all’elenco territoriale del Volontariato di Protezione Civile della Regione Sicilia giusto D.D.G. 

nr°195 del 25/06/2014 al nr°730 con codice 1195; 

 

Elenco contributi/erogazioni da Enti Pubblici anno 2020 

DATA DI INCASSO SOMMA CAUSALE ENTE EROGATORE 

Sottoscritta il 

18/01/2019 durata 48 

mesi 

Uso Gratuito 
Concessione Locali per 

Protocollo d' intesa 

Comune di Erice Settore V 

Servizio Protezione Civile 

30/07/2020 

06/10/2020 

€    418,60 

€    623,65 

Contributo 5x1000 anno 2017/2018 

Contributo 5x1000 anno 2018/2019 

 

Ministero del Lavoro 

e delle Politiche Sociali 

07/07/2020 

13/10/2020 

€ 1.500,00 

€ 1.868,00 

Convenzione per Servizio 

 di Vigilanza Antincendio 
Comune di Erice (TP) 

23/12/2020 € 2.400,00 
Rimborso vigilanza per Servizio 

Idrogeologico 
Comune di Erice (TP) 

13/05/2020 

18/09/2020 

23/12/2020 

€    350,00 

€ 1.000,00 

€    500,00 

      Rimborso spese servizio P.C.  

Emergenza Coronavirus 

Comune di Erice TP) 

 

07/02/2020 

20/04/2020 

20/04/2020 

14/05/2020 

11/06/2020 

16/07/2020 

21/08/2020 

04/09/2020 

06/10/2020 

11/11/2020 

03/12/2020 

€ 4.417,35 

€    882,18 

€    932,61 

€    916,11 

€    899,14 

€    475,02 

€ 1.081,14 

€ 1.335,51 

€    780,90 

€    848,25 

€    882,18 

Convenzione per affidamento  

Servizio di trasporto soggetti 

emodializzati 

Azienda Sanitaria 

Provinciale di Trapani 

 

Trapani 25/02/2021 

             IL PRESIDENTE  DELLA P.A. 

          ANGELI DEL SOCCORSO ODV 

                      Monica CARRUS 

 


